1

2025年２月 18日

各 位

2025年３月期第３四半期決算説明会

ログミーFinance書き起こし記事（QAあり）掲載のお知らせ

当社は、IR活動を経営の最重要事項のひとつと位置づけ、積極的に取り組んでいます。

2025年２月14日（金）に開催しました当社「2025年３月期第３四半期決算説明会」について、その書

き起こし記事が、下記のとおり掲載されましたので、お知らせいたします。少しでも当社への関心とご

理解を深めていただければと存じます。

詳細につきましては、下記をご確認ください。

記

■ 2025年３月期第３四半期決算説明会概要

開催日 ：2025年２月 14日（金）

登壇者 ：代表取締役社長 角 裕一

開催方法 ：オンライン開催

■ 書き起こし記事（QA あり）掲載先

https://finance.logmi.jp/articles/381094

※掲載先は、ログミーFinanceに帰属するページとなります。

（ご参考）

  2025年３月期第３四半期 決算説明会資料

  https://ssl4.eir-parts.net/doc/6089/tdnet/2566305/00.pdf

以上

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長 角 裕一

（コード番号：6089 東証プライム市場）

問合せ先
執 行 役 員

管 理 本 部 長
高山 智史

 （TEL 03-6859-8880）

https://finance.logmi.jp/articles/381094
https://ssl4.eir-parts.net/doc/6089/tdnet/2566305/00.pdf